Отдел образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

23.01.2018 г. Котовск № 34

Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийского
конкурса программ и методических материалов по дополнительному
естественнонаучному образованию детей

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской
области от 18.01.2018 № 101 «О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса программ и методических материалов по
дополнительному естественнонаучному образованию детей» и в целях
совершенствования программно-методического обеспечения
дополнительного естественнонаучного образования детей в образовательных
организациях области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.МКУ «Информационно - методический центр» (Новикова) провести
муниципальный этап Всероссийского конкурса программ и методических
материалов по дополнительному естественнонаучному образованию детей
(далее – Конкурс) с 05.02.2018 года по 26.03.2018 года согласно положению,
утвержденному приказом управления образования и науки Тамбовской
области от 18.01.2018 № 101 «О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса программ и методических материалов по
дополнительному естественнонаучному образованию детей».

2.Руководителям образовательных учреждений:
2.1.обеспечить участие педагогов в Конкурсе;
2.2.заявки и конкурсные работы предоставлять в МКУ «Информационно

- методический центр» до 26.03.2018 г.
3.Утвердить состав оргкомитета Конкурса (приложение).
4.Контроль за исполнением приказа возложить на Е.П.Субботину,

ведущего специалиста отдела образования администрации города.

Начальник
отдела образования Е.В. Шмырева

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
от 23.01.2018 № 34

СОСТАВ
оргкомитета Конкурса

Новикова
Ирина Владимировна

директор МКУ «Информационно-
методический центр»

Решетова Наталия
Владимировна

методист МКУ «Информационно-
методический центр»

Сливина Наталия
Сергеевна

методист МКУ «Информационно-
методический центр»

Субботина
Елена Павловна

ведущий специалист отдела
образования администрации города